
položka 
č.

název
počet                

ks
požadované parametry

1.
Multifunkční pracovní stůl 

vč. příslušenství
6

2.
Mobilní vysavač + příslušenství - 

pracovní centrum
1

3. Filtrační vak s dlouhou životností 1

4.
Multifunkční bruska 

na dřevo
1

Příkon min. 710W, otáčky v rotaci od min. 320 do max. 670 /min, otáčky v exc. Pohybu v rozsahu od min.  3300 do max. 
6800 /min, brusný zdvih min. 5 mm, kompatibilní s brusným talířem pr. 150 mm. Hmotnost do 2,4 kg. Chránič pro možnost 
broušení v krajích. Dodáváno v kufru z tvrdého stohovatelného plastu, dodávka vč. brusného talíře.

Délka: min. 1800mm, Hloubka min.: 905 mm, Výška min.: 864 mm, Hmotnost: 63 - 89 kg, deska pařená buk vč. povrchové 
úpravy olejem ve třech vrstvách, stůl je vybaven zásuvkou pro uložení nářadí a bukovou podstavou. Součástí dodávky je 
poděrák v min. počtu 2ks.

Mobilní vysavač s eliminací statického náboje, příkon min. 1190W, min. délka přívodního kabelu 7,3m, objem nádoby 35 - 
58l, hmotnost max 14,6 kg, filtrační patrona min. 6290cm2, rozměr max. 650x370x600, součástí dodávky naviják kabelu, 
sací hadice 27/32 min. 3,4m, uzávěr sacího drdla a záslepky + pracovní centum šířka max. 350cm, hmotnost max. 10 kg, s 
možností nastavení výšky plynule min. od 540mm o min. 230mm, součástí dodávky jsou deska, vanička a police pro 
odkládání, hák s dvěma konci na nářadí, dvojitý univerzální hák, min. 5 ks szandarních háků (délka min. 120 mm), min. 2 
děrované stěny ( čtverecové otvory- min. počet 100 ). 

Filtrační vak je vyroben z pevného vysoce odolného min. třívrstvého PET rouna. Vstup z pevného plastu se zámkem pro 
stabilní a těsněné připojení k přístroji.

Příloha č. 1 Kupní smlouvy - Technická specifikace předmětu plnění



5. Akušroubovák 1

6. Horní fréza 1

7. Pracovní svítilna 1

Akumulátor 10,8 V, dvoustupňový chod, volnoběžné otáčky 1./2. rychlost min. 0-420/0-1250 /min, průměr vrtání 
dřevo/ocel min. 12/8 mm, možnost nastavení kr. momentu 1./2. rychlost 0,3-3,4 Nm, max. krouticí moment dřevo/ocel 
10/16 Nm, upínací rozsah 1-10 mm, kapacita akumulátoru Li-Ion min. 2,5 Ah, doba nabíjení max. 45 min, hmotnost vč.  
akumulátoru do 0,9 kg. Součástí dodávky je 2x akumulátor + nabíječka, sklíčidlo, rychlosklíčidlo, držák bitu, uhlový 
nástavec, sada bitů s magnetickým nástavcem v rozsahu min. PL3, 4, 5, 6, PH1, 2, 3,  PZ1, 2, 3, IMB 3,4,5,6, TRX 10,15, 20, 
2,5 27, 30, 40, TRXo 10 15 20 25 27 30 40 v min. rozsahu 33 vč. úložného boxu. Dodáváno v kufru z tvrdého 
stohovatelného plastu.

Příkon min. 1350 W, otáčky na volno min. 1000 0až 22000 /min pr. kleštiny min. 6-12,7 mm, rychlé přednastavení hloubky 
řezu do 70 mm, jemné nastavení hloubky fréz do 8 mm, otvor pro připojení odsávání 27/36 mm, hmotnost mac. 4,8 kg. 
Dodávka obsahuje upínací pouzdro 6 a 12mm, kop. kroužek 30mm, nastavovací boční doraz, základní nářadí obsluhy, 
třískový lapač, horní odsívací příruba, uložiště pro frézovací nástroj + základní nástroj - zaoblovací fréza vypouklá R19 s tk 
břity. Dodáváno v kufru z tvrdého stohovatelného plastu.

Svítilna s kulovou hlavou pro upevnění pracovní svítilny je vybavena technologií homogenního osvětlení pro použití u 
středně velkých až velkých ploch.
Vysoký světelný výkon - min. 12x výkonná LED. Li-Ion akumulátor s min. 7,2 V / 2,8 Ah
Široký úhel rozptylu až 170°. Odolný kryt z tvrdého platu odolávající nárazům. Držadlo svítilny tepelně izolováno. Práce v 
teplotách již od -4°C. Doba svícení (interní akumulátor) 1./2. stupeň 290/120 min. Hmotnost bez AKU max 0,8 kg.



8. Spojovací systém 1

9. Pásová pila 1

10. Čelní bruska 1

11. Rámová pila 6

Příkon stroje min. 410 W, otáčky na volno min. 24200 /min, hloubkový doraz 12, 15, 20, 25, 28 mm pro nastavení hloubky, 
pr. frézy na výřezy  4, 5, 6, 8, 10 mm, přestavení výšky frézování pomocí stupnice v rozsahu min.  5-30 mm, posuvný 
stupňový doraz 16, 20, 22, 25, 28, 36, 40 mm, pro práci s kolíky od 4 do 10mm, možnost frézování ve sklonu 0-90 °. pr.  
přípojky pro odsávání prachu  27 mm. Hmotnost max. 3,1 kg. Dodávka obsahuje min. : fréza DOMINO D5, opěrný úhelník, 
doraz pro lišty, příčný doraz, nářadí pro obsluhu. Uloženo v kufru z tvrdého stohovatelného plastu.

Prac. výška min. 98cm, výkon min 650W, příkon min, 880W, max. 1050W, hmotnost od 75 do 85kg, délka pásu min 
2200mm, průchod o šířce min 300mm, rychlost řezu do 850 do 890 ot/min., stoj je vybaven zásuvkou pro rychlé 
odstraňěníí  pilin, nastavením výšky ochrany listu bez nutnosti nářadí, LED pracovní osvětlení, bezúdržbový indukční motor, 
paralelní doraz s dvojitým upevněním s rychlou fixací. Dodávka obsahuje : Odsávací adaptér (pro Ø 44, 58, 100 mm), 
Paralelní doraz, Podstavce, Posuvná tyč, Sběrná nádoba na prach, Úhlový doraz, Univerzální pilový pás A6.

Motor: 230V, Příkon min. 540 W, otáčky na volno min. 1350 ot/min, hmotnost od 35 do 38kg. - úhel nastavení 0 - 45°, pr. 
Kotouče min. 300mm, max 350mm. Vyvážený Al, brusný talíř pro tichý chod. Otvory pro přišroubování ke stolu či 
podstavci. Pracovní plocha stolu vybavena držkou. Rychlé zastavení kotouče pákou. Soušástí je dodávka jednoho brusného 
kotouče.

dálka listu min. 390 mm, max 400mm, výška listu 40 mm, tloušťka listu od 0.55 do 0,65 mm, břity 1.8 mm, celkový rozměr 
max.  325 x 710 mm, hmotnost max. 560 g, celodřevěný rám s ergonomickou rukojetí po obou stranách.



12.
Profesionální zářezka 

s jemným zubem
3

13.
Set japonských pilek Dozuki a 

Ryoba
6

14. Kovový hoblík No. 4 hladík 6

15.
Sada řezbářských dlát 

( 12 ks v sadě )
6

16.
Sada řezbářských dlát 

( 5 ks v sadě )
6

Dláta v sadě vyrobeny z chrom-vanadiové oceli zakalené min. na 60HRC, výroba ručním broušením a leštěním. Dláta musí 
být nabroušená a připravená k okamžitému použití. Rukojeti jsou zhotoveny z nelakovaného habrového dřeva. Sada 
obsahuje min. : dláta šířky 6 / 10 / 12 / 16 / 20 / 26 mm, dláta jsou uložena v dřevěné kazetě z tvrdého dřeva např. buk. 
Délka čepele 95 - 105 mm, celková délka 260 - 280 mm, tloušťka čepele 2,5 - 4,5 mm. 

Délka listu min. 255mm, výška listu min. 45mm, sála listu 0,5 až 0,65mm, celková délka max. 385mm, min. 378mm, 
ergonomicky tvarovaná rukojeť z rostlého dřeva pro jemné uchopení a precisní řez. Součástí dodávky je příruční minilupa s 
min. 10x zvětšením pr. max. 25mm, pro kontrolu otupení při výuce žáků.

sada obsahuje 1x Dozuki Universal 240, s dřevěnou rukojetí, Ryoba Komane 240 s dřevěnou rukojetí a Jute úložný vak vel. 
2. Součástí dodávky je příruční minilupa s min. 10x zvětšením pr. max. 25mm, pro kontrolu otupení při výuce žáků.

Kovový hoblík s dřevěnými držadly. Funkce bočního nastavení čepele pomocí snadno přístupné páky. Možnost nastavení 
bez nutnosti rozebrání čepele a kolíku. Úhel řezu 45 °.šíře min. 45mm, max. 52mm mm, síla nože max. 3 mm, vyrobeno z 
houževnaté oceli typu SK 4, celková délka max. 255 mm, hmotnost od 2,2 do 2,3 kg.

Sada obsahuje 13 dílů vč. obalu. Určeno pro jemnou práci při tvorbě figur, forem a ornamentů.Jasanové rukojeti 
ergonomicky tvarované. Dláta musí být nabroušená a připravená k okamžitému použití. Sada obsahuje min. : profil 1 - 
ploché (šířka 8 mm), profil 1 - ploché/šikmé (šířka 8 mm), profil 5 (šířka 8 mm), profil 5 (šířka 20 mm),  profil 7 (šířka max.  
6 mm), profil 7 (šířka 14 mm), profil 8 (šířka max. 4 mm), profil 9 (šířka min. 10 mm), profil 11 (šířka 3 mm), profil 12 /V 
60°/ (šířka min. 6 mm), profil 8A (šířka 10 mm), profil 7L (šířka min. 20 mm).



17.
Vakuový upínací systém 

vč. příslušenství
1

18.
Sada frézovacích nástrojů 

do CNC centra
1

19. Horní frézka včetně  příslušenství 1

Čerpací výkon / 50 Hz = min. 2,5 m3/h, Čerpací výkon /  60 Hz = min. 3,4 m3/h,
 Minimální vakuum≥ 81%, příkon při 60 Hz = 200 - 230 W, možnost upnutí dílu až 100x100cm, možnost otočení min. o 360°, 

naklonění min. o 90°. možnost upnutí hladných povrchů bez rizika poškození. 4 různé velikosti přísavek, výměna bez 
použití nástrojů. Min. rozsah dodávky : vakuová vývěva, vakuová upínací jednotka, vakuová přísavka, vakuová hadice, 
nožní ventil.

Sada fréz z jemnozrnného karbidu 0,4µm, určeno pro hrubování i dokončování. Frézy jsou vybaveny povlakem na bázi Tin. 
Sada obsahuje frézy o rozměrech : D8×25/80, D16×55/110, D20×75/130, DIA stopková fréza speciálně uzpůsobená pro 
obrábění PDP, průměr 10 a 14mm, pracovní výška minimálně 18mm z2, vysoko pevnostní tělo nástroje - materiál 
obdobných vlastností jako Densimet, minimální otáčky 18.000 ot/min. součástí dodávky je stolní lupa pro kotrolu otupení 
břitu násstroje pro účely výuky žáků, min, dvě varianty zvětšená 2x a 4x, s LED přisvětlením, možnost napájení bateriemi i 
ze sítě.

Příkon min. 1400 W, přípojka pro odsávání 27/36 mm, hmotnost max. 4,6 kg, otáčky na volno 10000-22500 min-1, max. 
pr. frézy 63 mm, jemné nastavení hloubky fréz 8 mm, průměr kleštiny 6-12,7 mm, rychlé přestavení hloubky fréz 70 mm. 
Balení obsahuje minimálně : kleštinové upínací pouzdro pr. 8 mm a 12mm, boční doraz s jemným nastavením, kopírovací 
kroužek pr. 30 mm, horní odsávací příruba, lapač třísek, schránka na frézu, nářadí pro obsluhu. Dodáváno v kufru z tvrdého 
stohovatelného plastu.



20.
Mobilní odsávací zařízení + 

příslušenství
1

21.
Elektrická frézka na kolíkové 

otvory
1

22. Ruční excentrická bruska 1

Max. objemový proud 3850 - 4000 l/min, Max. podtlak 23000 - 26000 Pa, Plocha filtrační patrony min. 6300 cm², Síťový 
kabel s gumovou izolací o délce min. 720cm, objem sběrné nádoby min.35 max. 37l a filtračního vaku 33 až 35 l, max. 
rozměry 635 x 370 x 600 mm, max. hmotnost 14,5 kg. Možnost dovybavení přídavnou zásuvkou. Antistatická funkce proti 
vzniku statického náboje. Vhodný na suché i mokré sání. Odsávání: Nejistota (hlučnost) K max. 3,00 dB

Příkon stroje min. 410 W, otáčky na volno min. 25300 min⁻¹, hloubkový nastavovací doraz pro 12, 15, 20, 25, 28 mm, max. 
hloubka pro frézování : 28 mm, pr.  frézy na výřezy 4, 5, 6, 8 a  10 mm, přestavení frézovací výšky min. v rozsahu 5 až 30 
mm, rézování ve sklonu v rozsahu alespoň 0 - 90°, připojení odsávání 27mm, hmotnost max. 3,30 kg. Dodáváno v kufru z 
tvrdého stohovatelného plastu. Součástí dodávky je také samostatný kufr se sadou spojovacích prvků kdy sada obsahuje 
min. 90 svorníků pro korpusy, 20 středových svorníků, 200 krytek, vrtací šablonu s vrtákem 15mm a šroubovák.

Příkon stroje min. 400 W, Počet otáček při excentrickém pohybu min. 6 000 - 10 000 min⁻¹, Brusný zdvih 3,00 mm, brusný 
talíř pr. Min. 140 max. 160 s možností výměny. Možnost přojení ke stejnému typu odsávání jako položka č. 21 - stejný 
průměr otvoru pro připjení hadice. Hmotnost max. 1,3 kg



23.
Universální multifunkční pracovní 

stůl včetně příslušenství
2

24. Pneumatická sponkovačka 3

25. Sponkovací pistole prodloužená 1

Set obsahuje litinový stůl o rozměru min. š = 750, min. h 590mm, frézovací pravítko min 830-880 x 70mm, max. průměr 
frézy pod stolem: 95mm, připojení na odsávání 57mm. Hmotnost max. 28 kg, středová deska s redukčními kroužky, 
průhledné bezpečnostní krytky, horní přítlak materiálu,přítlačný hřeben, úhlové pravítko. Deska stolu připevněna na 
čtyřech stabilních nohách. Fréza o příkonu min. 2400 W, otáčky na volno 8000–20000 ot./min, max. zdvih: 68 mm, max. 
pr. otvoru ve stou: 79 mm, součástí dodávky jsou 2 kleštiny 8 a 12mm. Max. hmotnost frézy 7 kg. Součástí balení musí být 
frézovací pravítko, koncovka pro odsávání prachu, jemné mikrometrické nastavení, klíč pro snadnou výměnu nástrojů, 
kleštiny o průměru 8 a 12 mm, klička pro snadný zdvih ve stolku, návod k obsluze v českém jazyce..

Spodní plnění zásobníku. Kompatibilní s průmyslovými sponami typu 80 a 380, možnost použité spon v délkách min. od 3 
do 16 mm. Kapacita zásobníku: min. 155 ks spon, pracovní tlak vzduchu: od 0,5 do 0,6 MPa, potřebný tlak vzduchu max. 
0,6 MPa, spotřeba vzduchu na 1 pracovní cyklus: max. 0,30 l při 0,6 MPa, přípojná hadice max. 10mm, hmotnost max. 
1000g. Tlumič hluku součástí. Přenášené vibrace max. méně než 2,50 m/s2.

Sponkovačka s pneumtickým pohonem a max. prac. tlakem 6 bar. Kapacita zásobníku min. 140 spon. hmotnost zařízení 
max. od 1,0 do 1,2 Kg. Celková délka sponkovačky max. 225 mm Výška sponkovačky max. 195 mm, Šířka sponkovačky 
max. 90 mm, určeno pro typy spon JK680 popř.  380, 338 apod. délka nožiček spon v rozsahu 6 - 14 mm, potřeba vzduchu 
max. 0,33L při 6 barech, Délka nosu min.  18 mm, max. 20mm. Integrovaná hlava ve standardní výbavě.



26. Horkovzdušná pistole 1

27. Stříkací pistole 1

28.
Modelářská bruska + 

příslušenství ( brusné válečky, 
oilové listy apod. )

1

29.
Elektrická pila lupénková - 

modelářská
1

Bruska je určena pro vrtací, frézovací, brousící,  kartáčovací, leštící, řezací a  gravírovací práce. Otáčky elektronicky plynně 
regulovatelné : min. 5.000 - 20.000 ot./min., příkon: min.. 100 W, délka max. : 210 mm. Hmotnost max. : 0,47 kg, 
ochranná izolace dle třídy 2, součástí dodávky rychloupínací sklíčido na stopky od 0,6 - 3,2 mm. Tělo brusky je vyrobeno z 
nylonu dále vyztuženého skelnými vlákny. Dodávka v kufru s příslušenstvím min. 40 dílů. Brusku je možné upnout do 
vrtacího stojanu s otvorem 20 mm.

Profi horkovzdušná pistole pro opalování s regulací teploty i proudění vzduchu pro náročné použití. Bezpečnost zajištěna 
díky automatickému tepelnému chrániči. Funkce studeného vzduchu 50 °C. Min. 9 různých úrovní průtoku, jemné digitální 
nastavení teploty a min. čtyři nastavitelné programy. Příkon (W) min. 2300, max, 2500, teplota vzduchu 50 do 650°C, 
proud vzduchu (L/min.) = min.150 / 500. Balení musí obsahovat min. tryska pro ochranu skla, plochá tryska 50mm vše v 
plastovém kufru.

Jehla i tryska vyrobeny z poniklované nerezové oceli. Hladký, leštěný povrch pro snažší čištění. Ergonomická rukojeť 
zajišťující pevné uchopení. Součástí dodávky je multizávitová nádobka. Zvýšená přesnost reg.e kužele, bez spodní regulace, 
Kompatibilní trysky o rozm. 1; 1,30; 1,50; 1,80 nebo 2,0mm, spotřeba vzduchu max: 7-7,5cfm, hmotnost max. 0,52 kg.

Stroj bude určen pro  vyřezávání tvarů při modelářství. Výkon stroje min. 205 W, s možností volby zdvihu min. od 920 do 
1350/min., délka zdvihu min.  18 mm, Stůl: max. 360 x 180 mm, vyložení ramene: min. 390 mm, max. hloubka řezu: 50 
mm, při 45° a pokosu: 25 mm, hmotnost max. 18 kg, min. 15 kg, max. rozměry: délka 54 cm, šíře 30 cm, výška 35cm. Stroj 
musí být vaben ofukovacím zařízením pro odkrytí linie řezu. Možnost řezání plexiskal a kůže. Minimální vibrace díky 
ocelolitinovému tělu stroje. Možnost připojení k vysavači. Možnost upínání běžných lupínkových listů.



30.
Sada šesti malých ručních 

řezbářských dlát
5

31.
Profesionální sochařská sada 25ti 

dlát v kufru
1

32.
Sada dvanácti plochých 

truhlářských dlát
1

Minimální počet 6ks v sadě, Dodáváno v dřevěném boxu, 1ks - profil tvaru V - 50-65°, Obloukový profil s rozsahu 3-10mm - 
4ks, 1ks - U profil, Délka viditelné kovové části do 81mm, celková délka do 130mm, dřevěná rukojeť, leštěný povrch

Sada dlát a dalšího příslušenství pro většinu řezbářských i sochařských prací. Rukojeti dlát vyrobeny z jasanu. Sada 
obsahuje mimo dlát také řezbářský nůž, min. 2 obtahovací brousící kameny, brusný olejíček, dřevěnou paličku. Set dlát 
obsahuje minimálě tyto profily a rozměry : profil 1 - ploché (šířka 16 mm), profil 1 ploché/šikmé (šířka 16 mm), profil 2 
(šířka 20 mm), profil 3 (šířka 3 mm), profil 3 (šířka 12 mm), profil 3 (šířka 25 mm), profil 5 (šířka 35 mm), profil 7 (šířka 20 
mm), profil 8 (šířka 7 mm), profil 8 (šířka 18 mm), profil 8 (šířka 25 mm), profil 9 (šířka 7 mm), profil 9 (šířka 15 mm), profil 
11 (šířka 10 mm), profil 11 (šířka 2 mm),profil 12 /V 60°/ (šířka 10 mm), profil 14 /V 55°/ (šířka 8 mm), profil 15 /V 45°/ 
(šířka 3 mm), profil 8 A (šířka 18 mm), profil 7L (šířka 25 mm). Vše uloženo v dřevěném kufru.

Přesná sada plochých truhlářských dlát z CrV oceli tepelně upravené na min. tvrdost 58 HRC. Technologie ostření - ruční 
broušení + leštění. Dláta musí být nabroušená a připravená k okamžitému použití. Rukojeti zhotoveny z nelakovaného 
habrového dřeva. Kompletní sada musí být uložena v koženém nebo dřevěném pouzdru. Sada obsahujem minimálně tyto 
rozměry dlát : 4, 6, 8, 10, 12, 16, 20, 26, 30, 32, 35 a 40mm. Parametry vždy min. v níže uvedeném rozdsahu : Délka čepele 
93 - 106 mm, celková délka 259 - 282 mm, tloušťka ostří 2,5 - 4,5 mm.



33.

Kompaktní fotoaparát 
s objektivem 40-150mm 

vč. příslušenství ( paměťová 
karta, taška, stativ, pozadí

 a jeho uchycení )

1

34. Laboratorní váha 1

35. Stojan na modelování 7

36. Tiskařský lis 1

Výklopný dotykový min. 3.0” LCD displej s rozlišením min. 1020 tis. px, ovládací prvky kompletně na displeji. Režimy min. 
3D, panorama, + 12 uměleckých filtrů + 6  speciálních efektů pro foto i video, konektor AP2 pro použití externího hledáčku, 
mikrofonu či makrosvětla, až 8 snímku za vteřinu při kontinuálním snímání, min. citlivost v rozmezí 200-25 600 ISO, ISO 
Low resp. ISO 100, Intervalové snímání + časosběrné video, digitální vodováha. Zkrácená prodleva spouště. Možnost  
spojovat více krátkých videí, možnost doplnění klipu hudbou a okamžité sdílení pomocí chytrého teelfonu. Záznam videa 
Full HD. Snímač micro 4/3 (crop 2×). Mechanická stabilizace obrazu. Obsah balení: fotoaparát, akumulátor, nabíječka, 
kabely, řemínek přes rameno, software na CD nebo Flash disku a návod v ČJ. Stativ - minimální výška 131cm, zatížitelnost 
minimélně 3,5kg, hliníkové provedení, minimální výška max 50cm. Pozadí - bílé, minimálně 1,5x2,5m, v transportní tašce, s 
teleskopickým stojanem

Průměr plastového segmentu pro umístění váženého předmětu 150 - 180mm, rozsah vážení min. 1100 g, krok 
vážení 0,1g, 

Vyrobeno z  bukového masivu kombinovaného s překližkou. Povrchová úprava olej.
Možnost otáčení horní pracovní plochou a výškového nastavování min. ve třech stupních se zajištěním na dané pozici 
pomocí ocelové pojistky.Rozměr pracovní plochy min.  35x35cm. Velikost základny max.  80x80cm. Hmotnost max. 10kg.

Stolní tiskařský lis pro šíři papíru min. 25mm, kvalitní lis určený zejména pro umělce, grafiky a také vhodný pro potřeby 
školní výuky.



37. El. strojní lupínková pila 1

38.
Mobilní odsávací zařízení + 

příslušenství
1

39. Ruční excentrická bruska 1

Lupínková pila s bezpečnostními prvky pro použití ve školních učilištích. Vestavěný ofuk místa řezu, stůl z hliníkového 
pevného odlitku, těleso stroje z ocelolitiny pro přesnost a tabilitu, min. dvourychlostní motor. Napětí: 220 - 240 V, výkon: 
min. 200 W. Zdvih s možností volny volitelný: 900 / 1400/min. Délka zdvihu min. 19 mm. Stůl: min 350 x 160 mm. Vyložení 
ramene min. 400 mm, maximální hloubka řezu: 50 mm, při 45° pokosu: 25 mm. Hmotnost max.  18 kg. Rozměry: délka 53 
cm, šíře 27 cm, výška 30 c. Součástí dodávky je 10 ks pilových plátků.

Kompaktní odsavač s automatickým rozpoznáním odsávací hadice a intuitivním dotykovým ovládáním. Možnost dálkového 
spoštění pomocí ovladače nebo Bluetooth, navíjení kabelu, výměna filtru zvenku, odkládací plocha pro nářadí. Příkon 350 
až 1200 W, Max. objemový proud : 3750 l/min, max. podtlak 24500 Pa,plocha filtrační patrony min.  3300 cm2, síťový 
kabel s gumovou izolací min.750 cm, max. objem sběrné nádoby resp. filtr. vaku 15/12.5 l. Dodávka obsahuje : ruční 
trubice zahnutá, prodlužovací trubice ocelové pr. 36, kobercová hubice pr. 36, spárová hubice pr. 36 +filtrační vak s 
možností opakovaného použití o objemu min. 14,5l

Excentrická bruska s l´plynulou regulací a zdihem 3mm pro vysokou kvalitu povrchu. Příkon min. 400 W. Počet otáček při 
exc. pohybu 6000 - 10000 min-1. Brusný talíř pr. min. 150mm. Možnost připojení k odsávání 27 mm, hmotnost max. 1250 
g.Střední vibrace ah max. 4.8 m/s2. Dodáváno v kufru z tvrdého stohovatelného plastu.



40.
Universální multifunkční pracovní 

stůl včetně příslušenství
6

Délka: min. 1750mm, Hloubka min. : 905 mm, Výška min. : 864 mm, Hmotnost mx. 67 kg, deska pařená buk vč. povrchové 
úpravy olejem ve třech vrstvách, stůl je vybaven zásuvkou pro uložení nářadí a bukovou podstavou. Součástí dodávky je 
poděrák v min. počtu 2ks.


